
Rekap Kehadiran Dosen

1A2 - Pengantar Periklanan  Cari Data

1 Pengantar
Periklanan

1A2 3 13 September
2023

Pertemuan ke -
1

Periklanan dan Komunikasi
Pemasaran Terpadu

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

2 Pengantar
Periklanan

1A2 3 20 September
2023

Pertemuan ke -
2

Teori-Teori dalam Periklanan 10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

3 Pengantar
Periklanan

1A2 3 27 September
2023

Pertemuan ke -
3

Perilaku Konsumen 10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

4 Pengantar
Periklanan

1A2 3 04 Oktober
2023

Pertemuan ke -
4

Segmentasi, Targeting,
Positioning

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

5 Pengantar
Periklanan

1A2 3 11 Oktober
2023

Pertemuan ke -
5

Biro Iklan, Pelaku Periklanan dan
Etika Periklanan

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

6 Pengantar
Periklanan

1A2 3 18 Oktober
2023

Pertemuan ke -
6

Media Periklan : Iklan Lini Atas
(Above the line)

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

7 Pengantar
Periklanan

1A2 3 25 Oktober
2023

Pertemuan ke -
7

Media Periklan : Iklan Lini Atas
(Below the line)

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

8 Pengantar
Periklanan

1A2 3 01 November
2023

Pertemuan ke -
8

UTS 11:30:00 Hadir Sudah
Validasi

9 Pengantar
Periklanan

1A2 3 15 November
2023

Pertemuan ke -
9

KOMUNIKASI PERSUASI&
MEMAHAMI REALITAS IKLAN

11:18:41 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 



10 Pengantar
Periklanan

1A2 3 22 November
2023

Pertemuan ke -
10

STRATEGI PESAN DAN
COPYWRITING

11:30:52 Hadir Sudah
Validasi

11 Pengantar
Periklanan

1A2 3 29 November
2023

Pertemuan ke -
11

MANAJEMEN BRAND 08:44:25 Hadir Sudah
Validasi

12 Pengantar
Periklanan

1A2 3 06 Desember
2023

Pertemuan ke -
12

IKLAN PERUSAHAAN, MPR, ILM)
DAN PRESENTASI TUGAS MATERI
KE 11

11:15:31 Hadir Sudah
Validasi

13 Pengantar
Periklanan

1A2 3 13 Desember
2023

Pertemuan ke -
13

IKLAN POLITIK 10:34:35 Hadir Sudah
Validasi

14 Pengantar
Periklanan

1A2 3 20 Desember
2023

Pertemuan ke -
14

BIRO IKLAN DAN PERSENTASI
KELAS

11:21:30 Hadir Sudah
Validasi

15 Pengantar
Periklanan

1A2 3 27 Desember
2023

Pertemuan ke -
15

PRESENTASI KELOMPOK DAN
KISI2 UAS

13:17:42 Hadir Sudah
Validasi

16 Pengantar
Periklanan

1A2 3 10 Januari
2024

Pertemuan ke -
16

UAS 14:30:44 Hadir Belum
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 

v3.0.9Copyright © 2024 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.

https://ubharajaya.ac.id/
https://ubharajaya.ac.id/


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1105 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Periklanan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A2 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415002 AHMAD ADFANDY PERMADY H H H H H H H H H H H H A H H H

2 202310415017 MUHAMMAD RIZKY ISFALANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415019 SHIFA ADZKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415041 ASILA FAKHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415059 AULIA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415063 REGINA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415066 KEISYA MELVINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415067 DIMASTIAN BAGAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415082 TYAS RAHMA H H H H H H S H H H H H H H H H

10 202310415087 ASER ROMEO HUTASOIT H H H H H H H H H H H S H H H H

11 202310415097 TSANIA PUTRI SETIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415102 ROBY CHAIRLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415108 ABDUL RAIHAN H H H H H H H H H A A H A H H H

14 202310415127 ALYA PUTRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415130 IKHWAN DWI PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415133 MEIDITA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415152 SABIKAH OPHELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415163 MUHAMMAD TAUFIQ RAMADHAN SMK H H H H H H H H H H A H H H H H

19 202310415165 ARIQ RIDHO PRATAMA H H H H H H H H S H H S H H H H

20 202310415169 MURNI NUR AULIA H H H H H H H H I H H H H H H H

21 202310415171 GILANG SATRIO WICAKSONO H H H H H H H H H H A H H I H H

22 202310415173 FIRZI ALI AKBAR H H H S H H H H H H H H H H H H

23 202310415184 FASYA YESENIA DWI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415203 MUHAMMAD SABILAH ZIDANE H H H H H H H H A H A H H S H H

25 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H S H H H H H H

27 202310415220 FARIS GROMIKO H H H H H H H H H A H H A H H H

28 202310415224 ILHAM NUR SUSILO H H H H H H H H H H A H H H H H

29 202310415225 NUR FADILAH H H H H H H H H H H A H H H H H

30 202310415226 NUR RIZKI FAJRIAH H H H H H H H H S H H H H H H H

31 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415261 MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H A H H H H H

34 202310415271 MARSANDA SEKAR SARI H H H H H H H H H S H H H H H A

35 202310415272 MUHAMMAD IRFAN H H H H H H H H H S H H H H H H

36 202310415281 AULIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN H H H H H H H H H H A H H H H H

38 202310415285 ELLY NURKHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415288 MITA ELLEN SEPTARI SINAGA H H H H H H H H H H A H H H H A

40 202310415291 IMRON TEGUH TRI ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415293 ANAS NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415311 SITI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415314 YOTAM ERWIN ROMMEL TAUK H H H H H H H H H I H A H H H H

44 202310415323 HIDAYAT NUR PRAYOGI H H H H H H H H H S H H H H H H

45 202310415329 FACHRI OMAR RAMADHIEN H H H H H H H H H H H A H A H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 10/01

Jumlah Hadir 45 45 45 44 45 45 44 45 41 38 36 41 42 42 45 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415108 ABDUL RAIHAN 16 13 75.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.30 75.00 75.00 75.30 B+

2 202310415002 AHMAD ADFANDY PERMADY 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 50.00 75.00 68.70 B

3 202310415127 ALYA PUTRI AYU LESTARI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 70.00 67.30 B-

4 202310415293 ANAS NASRULLAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 80.00 74.70 B+

5 202310415165 ARIQ RIDHO PRATAMA 16 14 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 50.00 65.00 64.10 B-

6 202310415087 ASER ROMEO HUTASOIT 16 15 75.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 45.00 75.00 67.50 B-

7 202310415041 ASILA FAKHIRA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 45.00 70.00 65.80 B-

8 202310415281 AULIA MAHARANI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 75.00 73.80 B+

9 202310415059 AULIA NABILLA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 75.00 72.30 B+

10 202310415067 DIMASTIAN BAGAS SAPUTRA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 75.00 72.30 B+

11 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 50.00 75.00 68.70 B

12 202310415285 ELLY NURKHAYATI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 65.00 65.30 B-

13 202310415329 FACHRI OMAR RAMADHIEN 16 14 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 45.00 65.00 62.60 C+

14 202310415220 FARIS GROMIKO 16 14 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 45.00 65.00 62.60 C+

15 202310415184 FASYA YESENIA DWI RAHMADANI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 80.00 75.00 78.30 A-

16 202310415173 FIRZI ALI AKBAR 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 45.00 70.00 65.20 B-

17 202310415171 GILANG SATRIO WICAKSONO 16 14 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 50.00 65.00 64.10 B-

18 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 60.00 70.00 69.70 B

19 202310415323 HIDAYAT NUR PRAYOGI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 75.00 74.70 B+

20 202310415130 IKHWAN DWI PANGESTU 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 65.00 70.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415224 ILHAM NUR SUSILO 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 45.00 75.00 67.20 B-

22 202310415291 IMRON TEGUH TRI ANGGORO 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 75.00 69.30 B

23 202310415066 KEISYA MELVINA PUTRI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 45.00 75.00 67.80 B-

24 202310415271 MARSANDA SEKAR SARI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 23.30 30.00 0.00 22.40 E

25 202310415133 MEIDITA SALSABILA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 75.00 72.30 B+

26 202310415288 MITA ELLEN SEPTARI SINAGA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 23.30 75.00 0.00 35.90 E

27 202310415261 MUHAMAD RAFI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 50.00 75.00 68.70 B

28 202310415272 MUHAMMAD IRFAN 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 78.00 78.10 A-

29 202310415017 MUHAMMAD RIZKY ISFALANA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 70.00 73.30 B+

30 202310415203 MUHAMMAD SABILAH ZIDANE 16 13 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.70 50.00 70.00 65.50 B-

31 202310415163 MUHAMMAD TAUFIQ RAMADHAN SMK 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 50.00 70.00 66.70 B-

32 202310415169 MURNI NUR AULIA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 75.00 78.00 77.40 A-

33 202310415225 NUR FADILAH 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 75.00 74.70 B+

34 202310415226 NUR RIZKI FAJRIAH 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 30.00 75.00 62.70 C+

35 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 75.00 73.80 B+

36 202310415063 REGINA AMANDA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 90.00 75.00 81.30 A

37 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 80.00 75.00 78.30 A-

38 202310415102 ROBY CHAIRLANGGA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 65.00 68.30 B

39 202310415152 SABIKAH OPHELIA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 77.00 75.00 77.40 A-

40 202310415019 SHIFA ADZKIYAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 50.00 80.00 71.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415311 SITI NURHALIZA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 30.00 75.00 63.30 C+

42 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 78.00 78.00 78.90 A-

43 202310415097 TSANIA PUTRI SETIADI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 75.00 73.80 B+

44 202310415082 TYAS RAHMA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 55.00 75.00 70.20 B

45 202310415314 YOTAM ERWIN ROMMEL TAUK 16 14 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 50.00 60.00 62.10 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Rekap Kehadiran Dosen

1A5 - Pengantar Logika  Cari Data

1 Pengantar
Logika

1A5 2 11
September
2023

Pertemuan ke -
1

Pengantar perkuliahan (definisi
logika - objek material - objek formal)

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

2 Pengantar
Logika

1A5 2 18
September
2023

Pertemuan ke -
2

Jenis logika (sumber & sejarah
perkembangan)

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

3 Pengantar
Logika

1A5 2 25
September
2023

Pertemuan ke -
3

Jenis logika (bentuk dan isi argumen,
proses penyimpulan)

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

4 Pengantar
Logika

1A5 2 02 Oktober
2023

Pertemuan ke -
4

Proposisi, argumen deduktif dan
bahasa

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

5 Pengantar
Logika

1A5 2 09 Oktober
2023

Pertemuan ke -
5

Penggunaan bahasa (pengertian dan
term)

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

6 Pengantar
Logika

1A5 2 16 Oktober
2023

Pertemuan ke -
6

Definisi (pengertian, tujuan dan jenis) 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

7 Pengantar
Logika

1A5 2 23 Oktober
2023

Pertemuan ke -
7

Ujian tengah semester (uts) 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

8 Pengantar
Logika

1A5 2 30 Oktober
2023

Pertemuan ke -
8

UTS 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 



9 Pengantar
Logika

1A5 2 13 November
2023

Pertemuan ke -
9

PRESENTASI DAN BAHAS HASIL UTS 09:01:22 Hadir Sudah
Validasi

10 Pengantar
Logika

1A5 2 20 November
2023

Pertemuan ke -
10

PRESENTASI & SARANA DEDUKTIF 10:15:11 Hadir Sudah
Validasi

11 Pengantar
Logika

1A5 2 27 November
2023

Pertemuan ke -
11

INDUKSI, HUBUNGAN INDUKSI,
SARANA DEDUKSI

10:01:25 Hadir Sudah
Validasi

12 Pengantar
Logika

1A5 2 04 Desember
2023

Pertemuan ke -
12

TUGAS MANDIRI MEMBUAT CONTOH
PENARIKAN KESIMPULAN INDUKSI,
HUBUNGAN2 INDUKSI, SARANA
BERPIKIR DEDUKSI

09:56:38 Hadir Sudah
Validasi

13 Pengantar
Logika

1A5 2 11 Desember
2023

Pertemuan ke -
13

SARANA INDUKSI, KESESATAN
DEDUKSI, KESESATAN INDUKSI

21:57:58 Hadir Sudah
Validasi

14 Pengantar
Logika

1A5 2 18 Desember
2023

Pertemuan ke -
14

PENERAPAN APLIKASI LOGIKA 09:58:55 Hadir Sudah
Validasi

15 Pengantar
Logika

1A5 2 19 Desember
2023

Pertemuan ke -
15

APLIKASI LOGIKA, PRESENTASI DAN
KISI2 UAS (KULIAH PENGGANTI UTK
PERTEMUAN KE-15)

13:31:51 Hadir Sudah
Validasi

16 Pengantar
Logika

1A5 2 08 Januari
2024

Pertemuan ke -
16

UAS 14:21:36 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 

v3.0.9Copyright © 2024 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.

https://ubharajaya.ac.id/
https://ubharajaya.ac.id/


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1102 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Logika
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : SS-413 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A5 Jml Peserta : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415025 NURHADI ILHAM RABBANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415032 FITYAN ABRAHAM H H H H H H H H H H H A H H H H

3 202310415050 DEBORA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415064 STEVEN VICENT H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415080 NUNA LAILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415085 ANNISA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415086 AILSA MEIDINA SHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415088 NAILA HILMI FARAS H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415090 LINA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415096 MEISYA DWI NANDITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415106 NOVA INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415113 SANDY PERMANA PUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

13 202310415134 DWI LARAS LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415137 ARAFANDITAMA NAJIM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415145 A PUTRI RAHMA ARISKY H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415147 NIKSON ELIEZER BUTAR BUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415177 AGNESYA DELVIA ANWAR H H H H H S H H H H H H H H H H

18 202310415191 NATHANIA BERYL BUTAR BUTAR H H H A A S A A H A A A A A A A

19 202310415192 PRATIWI ARDANI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415196 DINDA SAFIRA SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H S H H

21 202310415212 SYIFA NAJWA UMAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415213 DHIMAS AHMAD FACHREZY H H H H H H H H H H H I H H H H

23 202310415222 SAYIPUL ARBA H H H H H H H H H H H H A H H H

24 202310415232 IBRAHIM H H H H H H H H H H H H A H H H

25 202310415235 PANDU WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415239 JONATHAN IBRAHIM MOVID H H H H H H A H A A H A A A A A

27 202310415245 NUR `AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415247 MOECHAMAD LINTANG RAMADHANI ASSIDIQIE H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415254 RIFALDI ADHITAMA H H H H H H H H H S H H A H H H

30 202310415255 YOSHETA MARANATHA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415259 ALDY DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415260 SALMAN HAFIDZUL HAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415263 SAYYIDAH FATMA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415264 NAZMA ALFINA FEBRIANTY H H H H H H H H H H H H H S H H

35 202310415283 NAZWA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415287 AGHATSYA FAIRUSY H H H H H H H H H H H I H H H H

37 202310415289 PANJI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415294 YUDHIANSYAH SURYA CAHYADI H H H H H H H H H H H H A H H H

39 202310415295 REDERIK JAKSON SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415305 VANZA PUTRA HERLAMBANG H H H S H H H H H H H H A H H H

41 202310415316 NISRINA NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415320 FERRY FERDIANSYAH LUTFI H A H A A A A A A A H A A A A A

43 202310415322 SAHRUL H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415332 MUHAMMAD RIVANDI ZIDANE H H H A A H H A H H A H A S H A

45 202310415337 BIMO SAPUTRA H H A A A A A A A A H A A A A A

46 202310415334 RANGGA ADIPUTRA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 19/12 08/01

Jumlah Hadir 46 45 45 41 42 42 42 42 43 41 44 39 35 39 42 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415145 A PUTRI RAHMA ARISKY 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 45.00 70.00 65.50 B-

2 202310415287 AGHATSYA FAIRUSY 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 70.00 67.90 B-

3 202310415177 AGNESYA DELVIA ANWAR 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 75.00 77.40 A-

4 202310415086 AILSA MEIDINA SHAQI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 40.00 70.00 64.00 B-

5 202310415259 ALDY DWI SAPUTRA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 80.00 72.50 B+

6 202310415085 ANNISA NOVITA SARI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 50.00 70.00 67.00 B-

7 202310415137 ARAFANDITAMA NAJIM HIDAYAT 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 70.00 68.50 B

8 202310415337 BIMO SAPUTRA 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

9 202310415050 DEBORA SIMANJUNTAK 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 45.00 75.00 67.50 B-

10 202310415213 DHIMAS AHMAD FACHREZY 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 65.00 64.40 B-

11 202310415196 DINDA SAFIRA SYAHRANI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 75.00 71.40 B

12 202310415134 DWI LARAS LESTARI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 78.00 77.70 A-

13 202310415320 FERRY FERDIANSYAH LUTFI 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 60.00 0.00 0.00 E

14 202310415032 FITYAN ABRAHAM 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 70.00 69.40 B

15 202310415232 IBRAHIM 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 70.00 69.40 B

16 202310415239 JONATHAN IBRAHIM MOVID 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

17 202310415090 LINA RAMADANI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 80.00 75.50 B+

18 202310415096 MEISYA DWI NANDITHA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 80.00 75.50 B+

19 202310415247 MOECHAMAD LINTANG RAMADHANI ASSIDIQIE 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 45.00 70.00 65.50 B-

20 202310415332 MUHAMMAD RIVANDI ZIDANE 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415088 NAILA HILMI FARAS 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 70.00 76.00 A-

22 202310415191 NATHANIA BERYL BUTAR BUTAR 16 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

23 202310415264 NAZMA ALFINA FEBRIANTY 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.40 B+

24 202310415283 NAZWA SALSABILA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 70.00 68.50 B

25 202310415147 NIKSON ELIEZER BUTAR BUTAR 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 70.00 70.00 B

26 202310415316 NISRINA NUR INDAH SARI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 40.00 70.00 64.00 B-

27 202310415106 NOVA INDRIYANI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 40.00 70.00 64.00 B-

28 202310415080 NUNA LAILANI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 70.00 71.50 B

29 202310415245 NUR `AFIFAH 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 50.00 70.00 67.00 B-

30 202310415025 NURHADI ILHAM RABBANI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 40.00 65.00 62.00 C+

31 202310415235 PANDU WIBISONO 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 45.00 65.00 63.50 C+

32 202310415289 PANJI MAULANA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 60.00 64.50 B-

33 202310415192 PRATIWI ARDANI HUTAJULU 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 65.00 68.00 B

34 202310415334 RANGGA ADIPUTRA SANTOSO 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 50.00 70.00 67.00 B-

35 202310415295 REDERIK JAKSON SAMUEL 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 40.00 65.00 62.00 C+

36 202310415254 RIFALDI ADHITAMA 16 14 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 50.00 70.00 65.80 B-

37 202310415322 SAHRUL 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 50.00 70.00 67.00 B-

38 202310415260 SALMAN HAFIDZUL HAQ 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 70.00 70.00 B

39 202310415113 SANDY PERMANA PUTRA 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 70.00 67.90 B-

40 202310415222 SAYIPUL ARBA 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 70.00 69.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415263 SAYYIDAH FATMA AZZAHRA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 70.00 73.00 B+

42 202310415064 STEVEN VICENT 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

43 202310415212 SYIFA NAJWA UMAMI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 75.00 72.00 B+

44 202310415305 VANZA PUTRA HERLAMBANG 16 14 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 40.00 65.00 60.80 C+

45 202310415255 YOSHETA MARANATHA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 45.00 70.00 65.50 B-

46 202310415294 YUDHIANSYAH SURYA CAHYADI 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 50.00 0.00 39.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Rekap Kehadiran Dosen

1A6 - Pengantar Periklanan  Cari Data

1 Pengantar
Periklanan

1A6 3 13 September
2023

Pertemuan ke -
1

Periklanan dan Komunikasi
Pemasaran Terpadu

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

2 Pengantar
Periklanan

1A6 3 20 September
2023

Pertemuan ke -
2

Teori-Teori dalam Periklanan 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

3 Pengantar
Periklanan

1A6 3 27 September
2023

Pertemuan ke -
3

Perilaku Konsumen 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

4 Pengantar
Periklanan

1A6 3 04 Oktober
2023

Pertemuan ke -
4

Segmentasi, Targeting,
Positioning

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

5 Pengantar
Periklanan

1A6 3 11 Oktober
2023

Pertemuan ke -
5

Biro Iklan, Pelaku Periklanan dan
Etika Periklanan

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

6 Pengantar
Periklanan

1A6 3 18 Oktober
2023

Pertemuan ke -
6

Media Periklan : Iklan Lini Atas
(Above the line)

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

7 Pengantar
Periklanan

1A6 3 25 Oktober
2023

Pertemuan ke -
7

Media Periklan : Iklan Lini Atas
(Below the line)

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

8 Pengantar
Periklanan

1A6 3 01 November
2023

Pertemuan ke -
8

UTS 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

9 Pengantar
Periklanan

1A6 3 15 November
2023

Pertemuan ke -
9

KOMUNIKASI PERSUASI &
MEMAHAMI REALITAS IKLAN

08:35:51 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 



10 Pengantar
Periklanan

1A6 3 22 November
2023

Pertemuan ke -
10

STRATEGI IKLAN DAN
COPYWRITING

08:46:28 Hadir Sudah
Validasi

11 Pengantar
Periklanan

1A6 3 29 November
2023

Pertemuan ke -
11

MANAJEMEN BRAND (KULIAH
MELALUI GCR)

08:32:59 Hadir Sudah
Validasi

12 Pengantar
Periklanan

1A6 3 06 Desember
2023

Pertemuan ke -
12

IKLAN PERUSAHAAN, MPR, ILM)
DAN PRESENTASI TUGAS MATERI
KE 11

08:42:10 Hadir Sudah
Validasi

13 Pengantar
Periklanan

1A6 3 13 Desember
2023

Pertemuan ke -
13

IKLAN POLITIK 10:29:16 Hadir Sudah
Validasi

14 Pengantar
Periklanan

1A6 3 20 Desember
2023

Pertemuan ke -
14

BIRO IKLAN DAN PRESENTASI
KELOMPOK

08:45:36 Hadir Sudah
Validasi

15 Pengantar
Periklanan

1A6 3 27 Desember
2023

Pertemuan ke -
15

PRESENTASI KELOMPOK DAN
KISI2 UAS

08:51:24 Hadir Sudah
Validasi

16 Pengantar
Periklanan

1A6 3 10 Januari
2024

Pertemuan ke -
16

UAS 14:39:20 Hadir Belum
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1105 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Periklanan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : SS-400 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A6 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415006 ALEYDA FARADIBA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415009 NAJWA FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415014 ERLANGGA SULISTYA H H H H H H H H H H H H A H H H

5 202310415020 MUHAMAD IRFAN FAUZI H H H H H H H H A H A H H H H H

6 202310415046 SILVIA FEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415051 ICHA KURNIAWATI H H H H H H H A H H H H H H H A

8 202310415053 NURKHOLIS BAHRI H H H H H H H H A H H H H H H H

9 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415075 ABEL JUANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL H H H H H H H H H S H H H H H H

12 202310415084 AZKA HILWA FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H A

14 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415128 MOCHAMMAD RADJA ARAKI TIANDI H H H H H H H H H H H H H H H A

16 202310415131 NAELIS SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415135 AZMIYA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415136 SYALVINA NURHAURA PUTRI SUGIARTO H H H H H H H H H I H H H H H H

19 202310415143 YOAN DIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415144 TAURA MAULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415146 AULIA CANTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415159 VANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H I H H

25 202310415167 FARID ALFATIR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415174 RASTA EKA SURYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH H H H H H H H H H H H H H I H H

30 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415199 JESICA NOVIALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415206 SYAQHIRAH NAURAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415230 LIA KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415233 MUHAMMAD SAID FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA H H H H H H H H H H H I H H H H

38 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH H H H H H H H H H H H A H H H H

39 202310415257 FIKRY HAIKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415273 DAFFA DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO H H H H H H H H H H A H H H H H

42 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI H H H H H H H A H H H H H H H H

45 202310415333 DEWAN TORO PRASETIO H H H H H H A A A H A H H A A H

46 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH H H H H H H H H H A H A A H H H

47 202310415341 MOCH TAUFAN NOORIMAN H H H H H H A A A A A A H A H H

48 202310415343 MUHAMMAD ERLANGGA SAHPUTRA H H H H H H A A A H A A A A H A

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 10/01

Jumlah Hadir 48 48 48 48 48 48 45 43 43 44 43 43 45 43 47 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415075 ABEL JUANDI 16 16 70.00 70.00 60.00 0.00 0.00 100.00 66.70 50.00 75.00 68.30 B

2 202310415006 ALEYDA FARADIBA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 63.00 75.00 73.20 B+

3 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 45.00 75.00 67.20 B-

4 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 61.00 75.00 72.60 B+

5 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM 16 16 75.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

6 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 61.00 75.00 72.60 B+

7 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 75.00 73.80 B+

8 202310415146 AULIA CANTIKA DEWI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 75.00 75.00 76.80 A-

9 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 23.30 45.00 0.00 27.50 E

10 202310415084 AZKA HILWA FAUZI 16 16 75.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

11 202310415135 AZMIYA FAUZIAH 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 75.00 75.30 B+

12 202310415273 DAFFA DHARMAWAN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 75.00 69.30 B

13 202310415333 DEWAN TORO PRASETIO 16 10 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 62.50 60.00 0.00 60.00 0.00 E

14 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO 16 15 70.00 70.00 60.00 0.00 0.00 93.75 66.70 45.00 75.00 66.20 B-

15 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 63.00 75.00 73.20 B+

16 202310415014 ERLANGGA SULISTYA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 70.00 80.00 77.00 A-

17 202310415167 FARID ALFATIR 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 75.00 70.50 B

18 202310415257 FIKRY HAIKAL 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 55.00 75.00 70.80 B

19 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 78.00 73.50 B+

20 202310415051 ICHA KURNIAWATI 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 0.00 0.00 8.80 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 0.00 75.00 53.40 D

22 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 60.00 75.00 71.70 B

23 202310415199 JESICA NOVIALIN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 75.00 69.30 B

24 202310415230 LIA KHOERUNISA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 73.00 75.00 76.20 A-

25 202310415341 MOCH TAUFAN NOORIMAN 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

26 202310415128 MOCHAMMAD RADJA ARAKI TIANDI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 25.00 50.00 0.00 29.40 E

27 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH 16 13 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.70 45.00 70.00 64.00 B-

28 202310415020 MUHAMAD IRFAN FAUZI 16 14 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 80.00 72.80 B+

29 202310415343 MUHAMMAD ERLANGGA SAHPUTRA 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

30 202310415233 MUHAMMAD SAID FAUZAN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 45.00 75.00 67.80 B-

31 202310415131 NAELIS SUHADA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 75.00 72.30 B+

32 202310415009 NAJWA FADIYAH 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 61.00 75.00 72.60 B+

33 202310415053 NURKHOLIS BAHRI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 60.00 75.00 71.70 B

34 202310415174 RASTA EKA SURYANA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 75.00 69.30 B

35 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 55.00 75.00 70.20 B

36 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 72.00 75.00 75.90 B+

37 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 55.00 80.00 72.20 B+

38 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 55.00 75.00 70.80 B

39 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 80.00 76.20 A-

40 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 50.00 75.00 69.30 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415046 SILVIA FEBRYANTI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 60.00 75.00 72.30 B+

42 202310415136 SYALVINA NURHAURA PUTRI SUGIARTO 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 55.00 75.00 70.20 B

43 202310415206 SYAQHIRAH NAURAH WIBOWO 16 16 75.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

44 202310415144 TAURA MAULIDYA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 75.00 74.70 B+

45 202310415159 VANI WULANDARI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 70.00 73.30 B+

46 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 75.00 73.80 B+

47 202310415143 YOAN DIRA PUTRI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 45.00 75.00 67.80 B-

48 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 65.00 75.00 73.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Rekap Kehadiran Dosen

1A7 - Pengantar Periklanan  Cari Data

1 Pengantar
Periklanan

1A7 3 14 September
2023

Pertemuan ke -
1

Periklanan dan Komunikasi
Pemasaran Terpadu

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

2 Pengantar
Periklanan

1A7 3 21 September
2023

Pertemuan ke -
2

Teori-Teori dalam Periklanan 10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

3 Pengantar
Periklanan

1A7 3 05 Oktober
2023

Pertemuan ke -
3

Perilaku Konsumen 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

4 Pengantar
Periklanan

1A7 3 05 Oktober
2023

Pertemuan ke -
4

Segmentasi, Targeting, Positioning 10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

5 Pengantar
Periklanan

1A7 3 12 Oktober
2023

Pertemuan ke -
5

Biro Iklan, Pelaku Periklanan dan
Etika Periklanan

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

6 Pengantar
Periklanan

1A7 3 19 Oktober
2023

Pertemuan ke -
6

Media Periklan : Iklan Lini Atas
(Above the line)

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

7 Pengantar
Periklanan

1A7 3 26 Oktober
2023

Pertemuan ke -
7

Media Periklan : Iklan Lini Atas
(Below the line)

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

8 Pengantar
Periklanan

1A7 3 02 November
2023

Pertemuan ke -
8

UTS 15:21:31 Hadir Sudah
Validasi

9 Pengantar
Periklanan

1A7 3 16 November
2023

Pertemuan ke -
9

TEORI PERSUASIF , MEMAHAMI
REALITAS IKLAN DAN BAHAS HASIL
UTS

11:32:14 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 



10 Pengantar
Periklanan

1A7 3 23 November
2023

Pertemuan ke -
10

STRATEGI PESAN DAN
COPYWRITING

22:01:33 Hadir Sudah
Validasi

11 Pengantar
Periklanan

1A7 3 30 November
2023

Pertemuan ke -
11

MANAJEMEN BRAND MATERI DAN
TUGAS (G.CLASSROOM)

17:57:25 Hadir Sudah
Validasi

12 Pengantar
Periklanan

1A7 3 07 Desember
2023

Pertemuan ke -
12

PRESENTASI MANAJEMEN BRAND
DAN (MATERI IKLAN PERUSAHAAN,
MPR, ILM)

11:11:12 Hadir Sudah
Validasi

13 Pengantar
Periklanan

1A7 3 14 Desember
2023

Pertemuan ke -
13

IKLAN POLITIK 22:04:56 Hadir Sudah
Validasi

14 Pengantar
Periklanan

1A7 3 21 Desember
2023

Pertemuan ke -
14

BIRO IKLAN 11:27:13 Hadir Sudah
Validasi

15 Pengantar
Periklanan

1A7 3 28 Desember
2023

Pertemuan ke -
15

PRESENTASI TUGAS DAN KISI2 UAS 13:35:22 Hadir Sudah
Validasi

16 Pengantar
Periklanan

1A7 3 18 Januari
2024

Pertemuan ke -
16

UAS 11:02:05 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1105 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Periklanan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : SS-413 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A7 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415023 WINDY NOVIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415033 YODI ALMAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415037 MUHAMMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415043 ALYA PUTRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415045 AUREL RIZKY HANAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415057 PRECILLIA ANGELICA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN H H A A H H H H H H H H H H H H

10 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415065 ASMAH KARISMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA H H H H H H H H H H A H H H H H

13 202310415072 LANANG PUTRA HAPSARA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415078 NABILA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415079 ULAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI H H H H H H H H H H A H H H H H

19 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS H H S S H H H H H H H H H H H H

20 202310415112 YOSYA SITINJAK H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415150 RYZKY IMELINA SARAGIH H H H H H H H H H H A H H H H H

24 202310415156 NAILA FAZRIYANTI BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415157 RIZKI MAULANA H H H H H H H H H H A H H H H H



26 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H I H H H H

28 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU H H H H H H H H H H H H A H H H

29 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415208 AYU SETYO NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415216 YUSUF AUDRIAN VADRA H H H H H A A A A H A A A A H A

34 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415266 DEVINA ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415292 FADILAH NASYWA DAULAY H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415309 DHOLLYN ANTHON PRATAMA H H H H H A A A A H H A H A H H

42 201910415385 REZA ADITYA RAHADI H H A A H A A A A H H A H A H A

43 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310415321 SEPTIAN DWI NURCAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310415330 RANGGA BASKORO SITEPU H H H H H H H A A H A A A A H A

49 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 05/10 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 18/01

Jumlah Hadir 49 49 46 46 49 46 46 45 45 49 43 44 46 45 49 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 80.00 81.90 A

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

3 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 50.00 70.00 66.40 B-

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.30 65.00 75.00 72.30 B+

5 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 45.00 75.00 67.90 B-

6 202310415043 ALYA PUTRI HAPSARI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 50.00 80.00 71.00 B

7 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 70.00 80.00 77.00 A-

8 202310415065 ASMAH KARISMAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 75.00 73.50 B+

9 202310415045 AUREL RIZKY HANAFI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 80.00 75.50 B+

10 202310415208 AYU SETYO NINGRUM 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 80.00 75.50 B+

11 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 50.00 65.00 65.00 B-

12 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 85.00 75.00 79.50 A-

13 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 75.00 70.00 73.90 B+

14 202310415266 DEVINA ANDRIANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.40 A

15 202110415309 DHOLLYN ANTHON PRATAMA 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

16 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 80.00 80.00 80.00 A

17 202310415292 FADILAH NASYWA DAULAY 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 80.00 75.00 78.00 A-

18 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 70.00 75.00 75.00 B+

19 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 50.00 77.00 69.80 B

20 202310415336 FARHAN NASUHA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 80.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415072 LANANG PUTRA HAPSARA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 75.00 76.90 A-

22 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 55.00 75.00 70.50 B

23 202310415037 MUHAMMAD RAFLI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 65.00 69.50 B

24 202310415078 NABILA RAMADHANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 80.00 80.00 80.00 A

25 202310415156 NAILA FAZRIYANTI BACHTIAR 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 80.00 75.50 B+

26 202310415057 PRECILLIA ANGELICA NUR AFIFAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 80.00 83.40 A

27 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 55.00 75.00 70.50 B

28 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 55.00 75.00 70.50 B

29 202310415330 RANGGA BASKORO SITEPU 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

30 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 75.00 73.50 B+

31 201910415385 REZA ADITYA RAHADI 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

32 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 50.00 75.00 68.40 B

33 202310415157 RIZKI MAULANA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 45.00 75.00 66.90 B-

34 202310415150 RYZKY IMELINA SARAGIH 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 65.00 75.00 72.90 B+

35 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 80.00 75.50 B+

36 202310415321 SEPTIAN DWI NURCAHYO 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 90.00 80.00 84.00 A

37 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 70.00 71.50 B

38 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 70.00 70.00 B

39 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

40 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.30 55.00 80.00 71.30 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415079 ULAN SAFITRI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 85.00 75.00 79.50 A-

42 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 60.00 70.00 69.80 B

43 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 75.00 75.00 76.50 A-

44 202310415023 WINDY NOVIA SARI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 55.00 80.00 72.50 B+

45 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 80.00 75.50 B+

46 202310415033 YODI ALMAHERA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

47 202310415112 YOSYA SITINJAK 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 55.00 75.00 70.50 B

48 202310415216 YUSUF AUDRIAN VADRA 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

49 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 75.00 73.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Rekap Kehadiran Dosen

3A7 - Penulisan Media  Cari Data

1 Penulisan
Media

3A7 3 12
September
2023

Pertemuan ke -
1

Kesepakatan framework belajar dan
pengantar penulisan media

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

2 Penulisan
Media

3A7 3 19
September
2023

Pertemuan ke -
2

Pengenalan dan identifikasi variasi
tulisan di media massa

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

3 Penulisan
Media

3A7 3 26
September
2023

Pertemuan ke -
3

Pengenalan dan identifikasi variasi
berita: struktur, unsur-unsur, dan khas
gayanya

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

4 Penulisan
Media

3A7 3 03 Oktober
2023

Pertemuan ke -
4

Perkembangan penulisan media di era
digital

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

5 Penulisan
Media

3A7 3 10 Oktober
2023

Pertemuan ke -
5

Konvergensi Media 08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

6 Penulisan
Media

3A7 3 17 Oktober
2023

Pertemuan ke -
6

Pendalaman Penulisan Berita
Langsung

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

7 Penulisan
Media

3A7 3 24 Oktober
2023

Pertemuan ke -
7

Pendampingan Penulisan Berita
Langsung

08:00:00 Hadir Sudah
Validasi

8 Penulisan
Media

3A7 3 31 Oktober
2023

Pertemuan ke -
8

Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian
tertulis di Kelas

09:45:00 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 



9 Penulisan
Media

3A7 3 14
November
2023

Pertemuan ke -
9

PENULISAN KARIKATUR 09:39:17 Hadir Sudah
Validasi

10 Penulisan
Media

3A7 3 21
November
2023

Pertemuan ke -
10

PENULISAN POJOK DAN PRESENTASI 08:26:18 Hadir Sudah
Validasi

11 Penulisan
Media

3A7 3 28
November
2023

Pertemuan ke -
11

PENULISAN KOLOM 10:07:29 Hadir Sudah
Validasi

12 Penulisan
Media

3A7 3 05
Desember
2023

Pertemuan ke -
12

MENGIKUTI SEMINAR INTERNASIONAL
BELA NEGARA DALAM PERSPEKTIF
KEBANGSAAN BERKETAHANAN DI
LINGKUNGAN KAMPUS UBJ (TUGAS
RESUME HASIL SEMINAR) DI KUMPUL
DI GCR

08:55:08 Hadir Sudah
Validasi

13 Penulisan
Media

3A7 3 12
Desember
2023

Pertemuan ke -
13

SURAT PEMBACA 13:32:35 Hadir Sudah
Validasi

14 Penulisan
Media

3A7 3 19
Desember
2023

Pertemuan ke -
14

PENULISAN MEDIA ONLINE 13:27:29 Hadir Sudah
Validasi

15 Penulisan
Media

3A7 3 29
Desember
2023

Pertemuan ke -
15

MENULIS DI MEDIA ONLINE DAN KISI2
UAS (KULIAH PENGGANTI 26 DES 2023)

15:41:57 Hadir Sudah
Validasi

16 Penulisan
Media

3A7 3 09 Januari
2024

Pertemuan ke -
16

UAS 14:42:51 Hadir Belum
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2117 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Penulisan Media
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : R.K926 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A7 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415091 FIRDHA LAILA FADJRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415092 ALYA FIKRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415089 NINA DELIANA MODJO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415084 NABILA AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415087 NAILLA ISRA MIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415085 LIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415171 DINAR ROSA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210415144 IRMA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415326 PAQUITA DWINY ANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA H H H H H H H S A H H H A H H H

17 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415147 ARRASYIFAH LEBY H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415186 ADELIA PRASASTI UMBORO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415402 NOVI SOLOBIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210415294 NABHAN NAUFAL CAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415124 NAZWA NURFADIYA RASIYA H H H H H H H H A H H H H H H H

23 202210415125 DHIYA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415111 DONA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415131 RIZKA DWI YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210415104 RAZZA ADITYA EFFENDI H H H A H H H H H H H H H H H H

27 202210415154 SAFIRRA INDRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415078 ALBERT FREDERIKO PAPARANG H H A H H H H H H H H H H H H H

29 202210415059 MUHAMAD SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415088 AIMAR RIFKI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415060 ADITYA PRASETYO ANANTA H H H H A H H H H H H H H H H H

32 202210415195 RAFI FAUZAN H H H S H H A H H H H H H H H H

33 202210415306 RIZKI OKTAVIAN AZZAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH H H H H H H H H H A H H H H H H

35 202210415232 ABDEL FAHAAD PRIMA HASAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415371 KEISYA REA PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415170 FAIZAH DWI YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210415301 DENIANTO DWIADI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415409 DIMAS ZACKIY RAHMAN ALI H H A H H H A H H H H H H H H H

40 202210415093 MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI H H A H A H H H H H A H H H H H

41 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS H H H H H H H H H A H H H H H H

42 202210415358 FARIDA NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210415379 PUTRI INDRIANI NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415025 ARIF RAHMAT ADHI GUMILANG H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415011 DWI ARYANI H H H H H H H H H H H A A H H H

46 202210415066 SHEVIRA WINDY IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415063 SABRINA KHAERANI ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210415163 NOVELINA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415308 ANDRA HARY NASUTION H H H A H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 29/12 09/01

Jumlah Hadir 50 50 47 47 48 50 48 49 48 48 49 49 47 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2117 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415232 ABDEL FAHAAD PRIMA HASAKTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

2 202210415186 ADELIA PRASASTI UMBORO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 70.00 77.00 A-

3 202210415167 ADINDA NOVA OCTAVIA 16 13 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.30 70.00 75.00 73.80 B+

4 202210415060 ADITYA PRASETYO ANANTA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

5 202210415088 AIMAR RIFKI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

6 202210415078 ALBERT FREDERIKO PAPARANG 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

7 202210415092 ALYA FIKRIYANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 77.00 78.30 A-

8 202210415308 ANDRA HARY NASUTION 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 55.00 75.00 69.90 B

9 202210415025 ARIF RAHMAT ADHI GUMILANG 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 40.00 80.00 68.70 B

10 202210415147 ARRASYIFAH LEBY 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

11 202210415191 ATIYAH FILZAH NADIATUSOLIHAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

12 202210415301 DENIANTO DWIADI PURNAMA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

13 202210415125 DHIYA AMALIA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 72.00 75.00 76.30 A-

14 202210415409 DIMAS ZACKIY RAHMAN ALI 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 60.00 70.00 69.40 B

15 202210415171 DINAR ROSA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

16 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM 16 16 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 76.70 80.00 75.00 79.30 A-

17 202210415111 DONA PUTRI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 55.00 75.00 71.20 B

18 202210415011 DWI ARYANI 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 65.00 75.00 72.90 B+

19 202210415170 FAIZAH DWI YULIANTI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

20 202210415358 FARIDA NUR ANNISA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2117 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415091 FIRDHA LAILA FADJRINA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

22 202210415144 IRMA HANDAYANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

23 202210415371 KEISYA REA PARAMITHA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

24 202210415085 LIDYA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 67.00 75.00 74.80 B+

25 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

26 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

27 202210415059 MUHAMAD SOFYAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

28 202210415093 MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI 16 13 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.30 70.00 70.00 71.80 B

29 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

30 202210415294 NABHAN NAUFAL CAHYADI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 62.00 75.00 73.30 B+

31 202210415084 NABILA AZZAHRA PUTRI 16 16 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 76.70 80.00 80.00 81.30 A

32 202210415087 NAILLA ISRA MIRANTI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

33 202210415182 NAZWA FEBRIYANA PUTRI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 70.00 73.70 B+

34 202210415124 NAZWA NURFADIYA RASIYA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 75.00 80.00 78.50 A-

35 202210415089 NINA DELIANA MODJO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

36 202210415163 NOVELINA ANGGITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

37 202210415402 NOVI SOLOBIAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

38 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 75.00 78.10 A-

39 202210415326 PAQUITA DWINY ANDIRA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

40 202210415379 PUTRI INDRIANI NAINGGOLAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2117 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415195 RAFI FAUZAN 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 67.00 70.00 71.50 B

42 202210415104 RAZZA ADITYA EFFENDI 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 67.00 75.00 74.10 B+

43 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

44 202210415131 RIZKA DWI YUNITA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 67.00 75.00 74.80 B+

45 202210415306 RIZKI OKTAVIAN AZZAKI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

46 202210415063 SABRINA KHAERANI ISNAINI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A-

47 202210415154 SAFIRRA INDRA SALSABILA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

48 202210415066 SHEVIRA WINDY IRAWAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

49 202210415184 YUSRINA MUTIARA ADIENDA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 67.00 75.00 74.80 B+

50 202210415188 ZIAH FEBRIYANTI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 70.00 70.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Rekap Kehadiran Dosen

3A8 - Penulisan Media  Cari Data

1 Penulisan
Media

3A8 3 12
September
2023

Pertemuan ke -
1

Kesepakatan framework belajar dan
pengantar penulisan media

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

2 Penulisan
Media

3A8 3 19
September
2023

Pertemuan ke -
2

Pengenalan dan identifikasi variasi
tulisan di media massa

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

3 Penulisan
Media

3A8 3 26
September
2023

Pertemuan ke -
3

Pengenalan dan identifikasi variasi
berita: struktur, unsur-unsur, dan khas
gayanya

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

4 Penulisan
Media

3A8 3 03 Oktober
2023

Pertemuan ke -
4

Perkembangan penulisan media di era
digital

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

5 Penulisan
Media

3A8 3 10 Oktober
2023

Pertemuan ke -
5

Konvergensi Media 10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

6 Penulisan
Media

3A8 3 17 Oktober
2023

Pertemuan ke -
6

Pendalaman Penulisan Berita
Langsung

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

7 Penulisan
Media

3A8 3 24 Oktober
2023

Pertemuan ke -
7

Pendampingan Penulisan Berita
Langsung

10:45:00 Hadir Sudah
Validasi

8 Penulisan
Media

3A8 3 31 Oktober
2023

Pertemuan ke -
8

Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian
tertulis di Kelas

13:15:00 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 



9 Penulisan
Media

3A8 3 14
November
2023

Pertemuan ke -
9

PENULISAN KARIKATUR DAN
PRESENTASI KELAS

13:24:23 Hadir Sudah
Validasi

10 Penulisan
Media

3A8 3 21
November
2023

Pertemuan ke -
10

PENULISAN POJOK DAN PRESENTASI 11:04:15 Hadir Sudah
Validasi

11 Penulisan
Media

3A8 3 28
November
2023

Pertemuan ke -
11

PENULISAN KOLOM (KULIAH MELALUI
GCR)

08:59:25 Hadir Sudah
Validasi

12 Penulisan
Media

3A8 3 05
Desember
2023

Pertemuan ke -
12

MENGIKUTI SEMINAR INTERNASIONAL
BELA NEGARA DALAM PERSPEKTIF
KEBANGSAAN BERKETAHANAN DI
LINGKUNGAN KAMPUS UBJ (TUGAS
RESUME HASIL SEMINAR) DI KUMPUL
DI GCR

09:19:39 Hadir Sudah
Validasi

13 Penulisan
Media

3A8 3 12
Desember
2023

Pertemuan ke -
13

SURAT PEMBACA 13:34:26 Hadir Sudah
Validasi

14 Penulisan
Media

3A8 3 19
Desember
2023

Pertemuan ke -
14

PENULISAN MEDIA ONLINE 13:28:26 Hadir Sudah
Validasi

15 Penulisan
Media

3A8 3 29
Desember
2023

Pertemuan ke -
15

MENULIS DI MEDIA ONLINE DAN KISI2
UAS (KULIAH PENGGANTI 26 DES 2023)

15:43:26 Hadir Sudah
Validasi

16 Penulisan
Media

3A8 3 09 Januari
2024

Pertemuan ke -
16

UAS 14:44:03 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2117 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Penulisan Media
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
Ruang  : R.K924 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A8 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415310 NOVI ARDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415298 SULISTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415313 ALDA RAYISHA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210415291 MUHAMMAD RAKANDA FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415303 RIKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415314 MARCHYO PARADUAN LETARE HEPSAN SIJABAT H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415287 ABELLIA NATHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415311 FARAH DINDA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415058 DWI AULYA YUNITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210415069 TIARA ASTRILIA SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415070 NABIILA BUDHIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415283 DINDA NAZWA PRADHITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415221 RESTU KHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415233 BILBINA SIKHA RAMADHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415392 FAHAD UMAR MAWARDI H H H H A H H H H H H H H H H H

17 202210415349 FADHILAH MARWAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415366 AKHSANU AMALA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415071 AMANDA LINTANG CALVINA IZUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210415347 MALIKA FARINDYRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415135 MURNI KURNIATI WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415042 WIDYA AUGUSTIN ILHAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415052 ANUGRAH VANESHA NOOR FALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210415107 NADINE AISYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415312 MUHAMAD ABDEEL NOOR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415043 JEREMY ADRIAN WIBOWO H H H H H H H H A H A H H H H H

29 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415224 RISMA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415114 QISTHI FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415129 VIRA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415062 DWIKY MULYA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415097 DIAN DWI PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415064 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI H H H H H H H H A H A H H H H H

37 202210415100 IBNU ARYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210415074 TALITHA BEBY MEYLISA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415361 DENI WAHYUDI DEXSA PERKASA H H H H H H H H A H H H H H H H

40 202210415228 DWIKI ADHITYA PERMANA H H H H H H H H H H A H H H H H

41 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210415215 MEKAR LAKSANA BUNGA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415075 ENGGAR SETIANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415277 RIFKA CRISTIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415004 ELING NORMA TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415002 MUHAMMAD AFIF SURYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210415385 NABILA DWI KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415373 RAHADATUL AISYI H H H H H H H H A H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 29/12 09/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 49 50 50 50 46 50 47 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2117 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415287 ABELLIA NATHANY 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

2 202210415366 AKHSANU AMALA AHMAD 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 40.00 80.00 68.70 B

3 202210415313 ALDA RAYISHA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

4 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

5 202210415071 AMANDA LINTANG CALVINA IZUMI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

6 202210415052 ANUGRAH VANESHA NOOR FALLAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

7 202210415233 BILBINA SIKHA RAMADHANY 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

8 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 75.00 72.70 B+

9 202210415361 DENI WAHYUDI DEXSA PERKASA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

10 202210415097 DIAN DWI PURWATI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

11 202210415283 DINDA NAZWA PRADHITIA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

12 202210415058 DWI AULYA YUNITASARI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 80.00 79.20 A-

13 202210415228 DWIKI ADHITYA PERMANA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 65.00 75.00 73.50 B+

14 202210415062 DWIKY MULYA RIZKY 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

15 202210415004 ELING NORMA TYAS 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

16 202210415075 ENGGAR SETIANINGRUM 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

17 202210415349 FADHILAH MARWAH 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 75.00 75.10 B+

18 202210415392 FAHAD UMAR MAWARDI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 75.00 76.90 A-

19 202210415311 FARAH DINDA RAMADHANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

20 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA 16 16 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.70 85.00 80.00 82.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2117 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415100 IBNU ARYA SAPUTRA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

22 202210415043 JEREMY ADRIAN WIBOWO 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 65.00 75.00 72.90 B+

23 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

24 202210415347 MALIKA FARINDYRA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 80.00 82.50 A

25 202210415314 MARCHYO PARADUAN LETARE HEPSAN SIJABAT 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

26 202210415215 MEKAR LAKSANA BUNGA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

27 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

28 202210415312 MUHAMAD ABDEEL NOOR RAMADHAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 80.00 77.70 A-

29 202210415002 MUHAMMAD AFIF SURYANTO 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 50.00 75.00 69.70 B

30 202210415064 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI 16 14 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.30 60.00 75.00 71.40 B

31 202210415291 MUHAMMAD RAKANDA FAJAR 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

32 202210415135 MURNI KURNIATI WARDANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 60.00 80.00 74.70 B+

33 202210415070 NABIILA BUDHIYANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

34 202210415385 NABILA DWI KUSUMAWATI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

35 202210415107 NADINE AISYAH PUTRI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 75.00 75.00 77.20 A-

36 202210415310 NOVI ARDITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

37 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

38 202210415114 QISTHI FITRIYANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 73.00 75.00 76.60 A-

39 202210415373 RAHADATUL AISYI 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 60.00 75.00 72.00 B+

40 202210415221 RESTU KHAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2117 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415277 RIFKA CRISTIANY 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

42 202210415303 RIKA MAHARANI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

43 202210415224 RISMA AULIA PUTRI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 75.00 75.10 B+

44 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 75.00 75.10 B+

45 202210415298 SULISTIANINGSIH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

46 202210415074 TALITHA BEBY MEYLISA 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 68.00 75.00 75.10 B+

47 202210415069 TIARA ASTRILIA SUHERMAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

48 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 65.00 75.00 74.20 B+

49 202210415129 VIRA ANGGRAINI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

50 202210415042 WIDYA AUGUSTIN ILHAMI 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 70.00 75.00 75.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
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